
                                                                              ΑΔΑ : 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ  ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ 

     Β΄ΚΛΑΔΟΣ (ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ) 
      ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β1 (ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟ ΠΡΣΚΟ) 

     ΤΜΗΜΑ 1β (ΣΧΕΔ. ΜΟΝ. ΠΡΣΚΟΥ) 
Φ.411/16590 

   Σ.3170  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

«Διορισμός Γενικού Διευθυντή Μετοχικού Ταμείου Αεροπορίας» 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις της παραγράφου 6 του άρθρου 2 του ΑΝ. 1988/39 (ΦΕΚ 
Α΄414) «Περί Μετοχικού Ταμείου Β. Αεροπορίας». 

β. Την υπ΄ αρ. ΕΠ Φ.411.1/10037/Σ.1807/15 Ιουν 21/ΓΕΑ/Β1/1 διαταγή κ. 
ΥΕΘΑ με την οποία, μεταξύ άλλων, αποφασίστηκε η μετάθεση του Σμχου (Ο) 
Ελευθέριου Γεωργίου του Ευαγγέλου (15613), με ΣΔΤ 63746, από το ΜΤΑ στη 
ΔΑΥ. 

γ. Το Πρακτικό της υπ’ αριθμ. 13/30-06-2021 Συνεδρίασης Δ.Σ./ΜΤΑ 

ε. Την υπ’ αριθμόν 114/07-07-2021 Απόφαση του Ανωτάτου Αεροπορικού 
Συμβουλίου/Ολομελείας. 

στ. Τις υφιστάμενες υπηρεσιακές ανάγκες. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Τον διορισμό του Σμχου (Ο) Ηλία Κεσισικλή του Ιωάννη (18597), με 
ΣΔΤ 68879, ως Γενικού Διευθυντή Μετοχικού Ταμείου Αεροπορίας, σε 
αντικατάσταση του απερχόμενου Σμχου (Ο) Ελευθέριου Γεωργίου του Ευαγγέλου 
(15613), με ΣΔΤ 63746, που μετατίθεται στη ΔΑΥ.  

 2. Η θητεία του ορίζεται δέκα (10) ημέρες από της δημοσιεύσεως της 
απόφασης και για μία τριετία. 

3. Η παρούσα να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης. 

 

                   Αθήνα, 20 Οκτωβρίου 2021 
  

 
 

Ακριβές Αντίγραφο 
 
 

Επισμηναγός (Ο) Γεώργιος Τσιώλης 
Επιτελής Β1/1β 

 

 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

 

 

ΑΔΑ: ΩΗΒΟ6-6ΧΝ


		2021-11-10T09:55:05+0200
	Athens




